

یک آزمایشگاه خصوصی نمونه های پاتولوژی را در باغ پسته دفن کرده است

دادستان کرمان در تشریح جزئیات خبری که در شبکه های اجتماعی منتشر شد، بیان کرد: یک آزمایشگاه بخش خصوصی در شهر کرمان تعدادی سطل حاوی قسمت هایی از بافت های مختلف نمونه برداری ...

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: قسمت هایی از بافت های مختلف نمونه برداری برای انجام آزمایش پاتولوژی، بدون مجوز در باغ پسته ای در شهرستان انار دفن شده که کار غیر قانونی است. مهدی بخشی

زنده گیری هوبره در جازموریان

زیستگاه ناامن

قاجاق هوبره به قصد فروش به شیخ نشینان عرب، این پرنده ارزشمند را در خطر انقراض قرار داده است

گرفته است و در صورت بی توجهی به حیات این پرنده ارزشمند در آینده ای نه چندان دور از آن همه زیبایی و شکوه فقط نامی از هوبره باقی می ماند.

مبالغی می فروشند. صید این پرنده به قصد قاجاق ضربه شدیدی به جمعیتش وارد کرد، حالا در فهرست سرخ اتحادیه جهانی حفاظت به عنوان گونه ای آسیب پذیر قرار

را هم روی زمین بنا کرده و بیابان را ناامن خود انتخاب می کند. قاجاقچیان با تله گذاری در سر راهش آن را برای شیوخ حاشیه نشین به دام می اندازند و با زنده گیری در ازای

کاغذون - مهاجری است که برای گذران سرمای زمستان به دشت های جنوب ایران پناه می آورد. پرنده ای زیبا که به واسطه جثه اش راه رفتن را به پرواز ترجیح می دهد، لانه اش

پرونده محیط بان کرمانی همچنان در مرحله بررسی قانونی است

به گفته مدیر کل حفاظت محیط زیست استان کرمان، پرونده محیط بان کرمانی که در جریان یک حادثه در سال ۱۴۰۱ منجر به مرگ یک شکارچی شده بود، همچنان در دیوان عالی کشور در حال بررسی است و تاکنون حکم قطعی درباره آن صادر نشده است.



۳

عکس: فرارو

تصاویر منتشر نشده ای از حضور سردار دلها در پشت صحنه فیلم سینمایی آن ۲۳ نفر؛

روایتی متفاوت از حضور سردار سلیمانی در مستند «آن روز»

مستند «آن روز» با روایتی متفاوت از حضور سردار سلیمانی در پشت صحنه فیلم سینمایی ۲۳ نفر شنبه ۱۵ دی حوالی ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه دو سیما پخش می شود. به گزارش کرمان نو، مستند «آن روز» تصاویر منتشر نشده ای از حضور شهید حاج قاسم سلیمانی در پشت صحنه فیلم ...

۸

گلایه های سرمربی تیم فوتبال مس کرمان؛

سامره: مدام به من بی احترامی می کنند!

علی سامره، سرمربی تیم فوتبال مس کرمان بعد از آخرین بازی تیمش با بیان اینکه اگر مساوی کردیم یک جور به ما بی احترامی شد، می بختیم یک جور دیگر و حتی می بردیم هم به نحوی دیگر به ما بی احترامی می کردند، گلایه هایی را مطرح کرد. به گزارش کرمان نو، هفته پایانی نیم فصل اول لیگ یک در حالی برگزار شد که مس کرمان موفق شد با پیروزی برابر پیکان دست به کار مهمی بزند.

۶

درمان سرماخوردگی و آنفلوانزا به آنتی بیوتیک نیاز ندارد

سرپرست امور خدمات سرپایی و بستری سازمان غذا و دارو با بیان این که بیماری های سرماخوردگی و آنفلوانزا نیاز به مصرف آنتی بیوتیک ندارند، گفت: درمان موارد خفیف تا متوسط این بیماری ها عموماً حمایتی است. به گزارش ایسنا، دکتر الناز ذوقی با اشاره به آغاز فصل سرما و شیوع بیماری های ویروسی تنفسی مانند سرماخوردگی، آنفلوانزا و RSV، بر اهمیت رعایت نکات ضروری در پیشگیری و درمان این بیماری ها ...

۴

به نیت سن حاج قاسم سلیمانی؛ ۶۳ زندانی جرائم غیر عمد استان کرمان آزاد شدند

امام جمعه کرمان از آزادی ۶۳ زندانی جرائم غیر عمد استان کرمان به نیت سن حاج قاسم و به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت سردار دلها از زندان های استان آزاد خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین حسن علی داری سلیمانی امام جمعه کرمان در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار کرد: آزادی ...

۲

خبر

توضیح دادستان درباره تخلّف دفن نمونه‌های پاتولوژی در انار؛ یک آزمایشگاه خصوصی نمونه‌های پاتولوژی را در باغ پسته دفن کرده است

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: قسمت‌هایی از بافت‌های مختلف نمونه برداری برای انجام آزمایش پاتولوژی، بدون مجوز در باغ پسته‌ای در شهرستان انار دفن شده که کار غیرقانونی است. مهدی بخشی دادستان کرمان در تشریح جزئیات خبری که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، بیان کرد: یک آزمایشگاه بخش خصوصی در شهر کرمان تعدادی سطل حاوی قسمت‌هایی از بافت‌های مختلف نمونه برداری برای انجام آزمایش پاتولوژی را به منظور مدفون کردن، تحویل یکی از کارکنان آزمایشگاه داده و نامبرده نیز سطل‌ها را در ملک پسته‌ای خود دفن کرده است. او ادامه داد: این در حالی است که به واقع زباله‌های پاتولوژی نمونه زباله بیمارستانی محسوب می‌شود و باید طبق شرایط خاص دفن می‌شدند که متأسفانه با تخلّف یکی از کارکنان این آزمایشگاه به صورت غیرقانونی صورت گرفته است. دادستان مرکز استان کرمان گفت: این موارد طبق قانون باید در گورستان‌ها توسط مسئولان مربوطه دفن شوند که این تخلّف از قانون توسط فردی خاطی سبب شد تا زباله‌های پاتولوژی بدون مجوز دفن در باغ پسته‌ای در شهرستان انار به صورت غیرقانونی دفن شود که با گزارش یکی از ساکنان منطقه به مراجع قانونی در کمترین زمان ممکن پیگیری شد. او تصریح کرد: تفکیک نکردن و امحای ناصحیح زباله‌های عفونی و بیمارستانی، یک تهدید جدی علیه بهداشت عمومی محسوب و از نظر قانونی به عنوان یک جرم شناخته می‌شود. بخشی گفت: تمامی بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی در مانی موظف هستند به طور کامل به قوانین و مقررات مربوطه پایبند باشند و هرگونه کوتاهی در اجرای دستورالعمل‌های مربوطه می‌تواند پیامدهای قانونی داشته باشد و مسئولان مرتبط باید پاسخگوی عملکرد خود باشند. دادستانی مرکز استان در پی گزارش‌هایی از مشاهده برخی تخلّفات که در باغ‌های پسته انار مشاهده شده بود، نظارت‌ها و پیگردهای قانونی را شدت بخشیده و به مراکز درمانی هشدار داده است تا فرآیندهای مدیریت پسماند‌های خود را بهبود ببخشند. چندی قبل خبری مبنی بر پیدا شدن برخی اعضای بدن انسان در زیر خاک باغ‌های پسته منطقه گلشن از توابع شهرستان انار در استان کرمان در فضای مجازی منتشر شد که ششم دی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان انار در مورد خبری پیداشدن باقی‌مانده‌های برخی اعضای بدن انسان در باغ‌های پسته گلشن توضیحاتی ارائه داد.

زیستگاه نامن

زنده‌گیری هوبره در جازموریان

قاچاق هوبره به قصد فروش به شیخ‌نشینان عرب، این پرنده ارزشمند را در خطر انقراض قرار داده است

گزارش کاغذوطن

سمیه خدیشی - مهاجری است که برای گذران سرمای زمستان به دشت‌های جنوب ایران پناه می‌آورد. پرنده‌های زیبا که به واسطه جثه‌اش راه رفتن را به پرواز ترجیح می‌دهد، لانه‌اش را هم روی زمین بنا کرده و بیابان را مأمن خود انتخاب می‌کند. قاچاقچیان با تله‌گذاری در سر راهش آن را برای شیوخ حاشیه‌نشین به دام می‌اندازند و پانزده‌گانه‌ها را در ازای مبالغی می‌فروشند. صید این پرنده به قصد قاچاق ضربه شدیدی به جمعیتش وارد کرد، حالا در فهرست سرخ اتحادیه جهانی حفاظت به‌عنوان گونه‌ای آسیب‌پذیر قرار گرفته است و در صورت بی‌توجهی به حیات این پرنده ارزشمند در آینده‌های نه‌چندان دور از آن همه زیبایی و شکوه فقط نامی از هوبره باقی می‌ماند.

تهدیدهای جدی برای هوبره

هوبره، پرنده‌ای است با جثه تقریباً بزرگ که اوایل پاییز از سمت روسیه و دیگر کشورهای همسایه شمالی وارد کشور می‌شود، دشت جازموریان را به‌عنوان یکی از زیستگاه‌های خود انتخاب می‌کند.

ترجیح می‌دهد روی زمین راه برود و در صورت اضطراب پرواز می‌کند لانه‌اش را عمدتاً بر روی زمین می‌سازد و از مصالحی استفاده می‌کند که به رنگ خاک محل زیستگاهش است.

هوبره آب نمی‌نوشد آب مورد نیاز بدن خود را از گیاهان و غذاهایی که می‌خورد، تأمین می‌کند و از بین رفتن پوشش گیاهی و جانوری در محل زیست خود تهدیدی جدی برای او محسوب می‌شود.

علاوه بر خشکسالی تالاب جازموریان و تخریب زیستگاه آن قاچاق بی‌رویه نسل این گونه پرنده را با خطر انقراض مواجه کرده است.

قاچاقچیان با قرار دادن تله‌های زنده‌گیری در محل زیستگاه هوبره آن را برای شیوخ در کشورهای عربی به دام می‌اندازند.

شاهین یکی از شکارچیان طبیعی هوبره است که اعراب از این تعقیب و گریز بین این دو پرنده مسابقاتی ترتیب داده و تفریح می‌کنند.

وقتی شاهینی در صدد شکارش بر آید، ماده چسبناک که از مدفع هوبره در بخش رکتومی باقی‌مانده، را شلیک می‌کند که در این حالت دیگر پرنده شکاری قادر به تعقیب هوبره نیست و حیوان فرصت گریز پیدا می‌کند. چند سالی است که افرادی در کشورهای عربی پرندگان شکاری خود را آموزش می‌دهند تا با مانوری از کنار آن شلیک عبور کنند و این نمایش که هوبره در آن نقش طعمه را ایفا می‌کند قاچاق این پرنده را رونقی دوچندان بخشیده است.

در چند هفته اخیر بارها از طرف محیط‌زیست شهرستان قلعه گنج خبر جمع‌آوری تله‌های

زنده‌گیری هوبره منتشر شد. در کنار ناگاه‌های جوامع محلی از شناخت و اهمیت هوبره برای محیط زیست، فقر اقتصادی دلیل پررتگی برای شکار آن است.

فروش به قصد معاش

کارشناس اداره کل محیط‌زیست استان کرمان هم در صحبت‌هایش با «کاغذوطن» یکی از دلایل عمده قاچاق هوبره را وضعیت اقتصادی و گذران معاش عنوان می‌کند و می‌گوید: باتوجه به وضعیت اقتصادی منطقه بعضی از افراد با استفاده از تله اقدام برای زنده‌گیری هوبره به قصد فروش به قاچاقچیان می‌کنند غافل از اینکه چه سرمایه بزرگی را از کشور خارج می‌کنند.

محمدابراهیم صحتی ثابت ادامه می‌دهد: باندهای قاچاق این پرنده با تأمین حداقل منابع مالی افراد محلی و مجهز کردن آنها به تله‌های زنده‌گیری هوبره را زنده به دام می‌اندازند. در طی روند زنده‌گیری پرنده تعدادی از این پرنده‌ها با گیرافتادن دور طاب خفه می‌شوند و یا وقتی در تله افتاده‌اند توسط حیوان‌های شکارگری مثل روباه شکار می‌شوند و یا حتی مانند موردی که در سال‌های قبل به آن برخورد کردیم در حین نقل و انتقال تعداد زیادی از هوبره‌های قاچاق در لنجی که همکارانم کشف کردند، خفه شده بودند. صحتی ثابت، توضیح می‌دهد اینکه چه تعداد از این پرنده ارزشمند از ایران توسط قاچاقچیان خارج می‌شود به طور دقیق آماری در دست نیست، اما نشانه‌ها همه حکایت از این دارد که در جهان حدود ۷۰ هزار قطعه از این پرنده داریم و در استان کرمان حدود ۶۰۰ قطعه هوبره وجود دارد.

رئیس اداره آموزش و مشارکت مردمی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان، ایران را در مسیر کردورهای مهاجرتی هوبره که ساکن آسیا ذکر کرد و گفت: بعد از ورود به ایران یکی از مناطق سکنی هوبره جازموریان است. صحتی درباره یکی از ردیابی‌های هوبره توضیح می‌دهد: باتوجه به ردیابی‌هایی که روی پرنده نصب شده بود و این پرنده از چین پرواز کرده و به مقصد جازموریان آمده است و البته گاهی نیز باتوجه به مختصات که از طرف سازمان مرکزی به نیروهای ما در کرمان داده شده نشانه‌هایی از پرنده در محل داده شده پیدا شده بود که در یکی از موارد پرنده کشته و دستگاه ردیاب از آن جدا شده بود.

اوبه یکی دیگر از موارد ردیابی هوبره اشاره کرد و گفت: یکی از ردیاب‌ها پرنده را در دشت دازین بم نشان می‌داد که توانستیم پرنده را در آنجا پیدا کنیم و به نظر می‌رسد که این پرنده مهاجر در ایران توسط روباه یا هر حیوان شکارچی دیگری مورد حمله قرار گرفته بود، چرا که در بند پشت پرنده رد گازر گرفتگی مشاهده شد. این کارشناس محیط‌زیست



افزود: این پرنده علاوه بر جازموریان در مناطق دازین و قریه‌العرب هم مشاهده شده و این نشان می‌دهد که استان کرمان بالاخص جنوب کرمان هدف مهاجرتی هوبره برای زمستان‌گذرانی است. البته غرب استان مانند شهر بابک سیرجان و انار و رفسنجان و بردسیر هم از نظر جوجه‌آوری و زمستان‌گذرانی دارای اهمیت است.

حفظ هوبره در دستان کودکان و جوامع محلی

صحتی ثابت در جواب اینکه پرنه‌ترین نقش مراقبت از این حیوان بر عهده چه کسانی است عنوان کرد:

در سازمان محیط‌زیست جوامع محلی نقش بسیار مهمی برای حفاظت حیات‌وحش دارد چرا که می‌توانند در کوتاه‌ترین زمان ممکن، ورود و خروج افراد متخلف مانند اعرابی که به دنبال هوبره هستند را متوجه و اطلاع دهند.

این کارشناس محیط‌زیست با اشاره به اتفاقی که در حدود ۱۶ سال قبل رخ داده است، گفت: در سال ۸۷ یک گروه از اعراب که به‌صورت غیرمجاز برای گرفتن این پرنده به جنوب آمده بودند با اطلاع افراد محلی و با کمک نیروهای انتظامی این باند دستگیر شد و تمام پرنده‌هایی که گرفته بودند تحت نظر کارشناس محیط‌زیست از طریق فرودگاه بندرعباس از کشور خارج شدند

محمدابراهیم صحتی ثابت در رابطه با اقدامات هوبره می‌گوید: کار خوبی که در این راستا صورت گرفت، ساخت مستندی بود بنام «مستند هوبره» که در رابطه با زندگی این پرنده ساخته شد و در سال گذشته حدود ۷ جایزه بین‌المللی از کشورهای مختلف را از آن خود کرد و در آن مستند چالش‌ها و مشکلات برای زیست این پرنده را به تصویر کشیدیم. گوشه‌هایی از این مستند در کشورهای عربی فیلم برداری شد و آنجا شاهین خانه‌های



شیوخ عرب نیز به تصویر کشیده شد. او ادامه داد: در مناطق مورد هدف فیلم‌هایی از هوبره به مردم نشان دادیم و با به نمایش گذاشتن خطراتی که نسل این پرنده را تهدید می‌کرد اهمیت این گونه حیات‌وحش را یادآوری کردیم.

برای بچه‌های رده سنی زیر ۱۰ سال پویانمایی را آموزش دادیم و در قالب آن دغدغه‌ها و مشکلات محیط‌زیستی که کودکان در محل زندگی با آن روبرو هستند را یادآوری کردیم به طور مثال وضعیت تالاب جازموریان و چالش گردوغبار از جمله مواردی بود که به‌صورت تلنگر گوشه زد.

یکی دیگر از اقدامات اهدا تابلوهایی با تصویر هوبره به افراد محلی بود و حتی در موردی اعتباری که برای برگزاری سخنرانی در رابطه با اهمیت همین پرنده تخصیص داده بودند را به چاپ دفترچه‌های مشق با تصویر هوبره در پشت و روی جلد ذکر مشکلات و چالش‌های این پرنده و توزیع در بین جامعه هدف کودکان هزینه کردیم؛ چراکه نتیجه این اقدام مؤثرتر بود.

از نظر اتحادیه جهانی حفاظت، این گونه در گروه آسیب‌پذیر قرار گرفته و در ایران این پرنده در خطر انقراض است. باوجود تلاش‌های صورت گرفته، حفاظت از هوبره همچنان با چالش‌های جدی روبرو است. فقر و بیکاری در جوامع محلی، قاچاق هوبره و تغییرات اقلیمی از مهم‌ترین این چالش‌ها هستند. برای مقابله با این چالش‌ها، نیازمند اقدامات جدی‌تر و هماهنگ‌تری در سطح ملی و بین‌المللی هستیم. تقویت قوانین و مقررات، افزایش آگاهی عمومی، بالاخص در جوامع محلی، حمایت مالی از طرح‌های حفاظتی و توسعه تحقیقات علمی از جمله راهکارهایی هستند که برای نجات هوبره می‌توان به آن‌ها امیدوار بود. مسئولیت حفاظت از این جواهر بیابان بر دوش همه و نیازمند مشارکت همه احاد جامعه است.

به نیت سن حاج قاسم سلیمانی؛ ۶۳ زندانی جرائم غیر عمد استان کرمان آزاد شدند

که مربوط به قیامت است و توسط خداوند سنجیده و پاداش داده می‌شود. نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت: امیدوارم خیران با این نگاه به کارها ورود کنند و بحمدالله استان کرمان خیران فراوانی دارد که پای کار هستند. او در پایان از دست اندرکاران برگزاری مراسم پنجمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی قدر دانی کرد که همه همت خود را گذاشتند تا کوچک‌ترین حادثه‌ای نداشته باشیم.

غیر عمد از برنامه تکلیفی فراتر حرکت کرده و این حرکت به صورت قوی ادامه دارد که نشان می‌دهد مسئولان ستاد و ریاست دادگستری وقت می‌گذارند و کار می‌کنند. علی‌آبادی سلیمانی با اشاره به آزادی ۶۳ نفر به نیت سن سردار حاج قاسم سلیمانی بیان کرد: در نگاه اعتقادی ما کار خیر یک ظاهر و یک باطن دارد. ظاهر همین انجام کار خیر است که از آن خوشحال می‌شویم اما واقعیت آن، موجی است که کار خیر ایجاد می‌کند و بسیاری از موج‌ها را ما نمی‌بینیم و بر آن احاطه نداریم

امام جمعه کرمان از آزادی ۶۳ زندانی جرائم غیر عمد استان کرمان به نیت سن حاج قاسم و به مناسبت پنجمین سالگرد شهادت سردار دلها از زندان‌های استان آزاد خیر داد. حاجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌آبادی سلیمانی امام جمعه کرمان در این مراسم ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره شهدا اظهار کرد: آزادی زندانیان حرکتی خداپسندانه و قابل تحسین و تقدیر است که از ستاد دیه و دست اندرکاران این اقدام تشکر می‌کنم. او افزود: ستاد دیه استان کرمان در زمینه آزادی زندانیان جرائم

معاون بسیج:

شهید سلیمانی منافع مردم را به گروه‌های سیاسی گره نمی‌زد

گزارش

ایرنا

معاون هماهنگ کننده بسیج مستضعفان گفت: شهید سلیمانی سیاسی باز و سیاسی کار نبود و منافع ملت را به گروه‌های مختلف گره نمی‌زد.

سردار حسین معروفی در یادواره شهدای شهرستان جیرفت و بزرگداشت پنجمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی اظهار کرد: مگر می‌شود حاج قاسم سیاست نداند اما ۲۱ سال سیاست نظام، حضرت آقا و ملت بزرگ ایران را اجرا کند.

او تصریح کرد: دشمن انشقاق بین امام و امت و انشقاق قومی و مذهبی را در دستور کار قرار گذاشته اما ما دنبال این هستیم چه کسی چپ و راست یا صلواتگرا و اصلاح طلب است، این شایسته سالاری نیست بلکه تفکر حاج قاسم شایسته سالاری است.

سردار معروفی با اشاره به شرارت‌های آمریکا گفت: هر کجا ایران باشد امنیت حاکم

است و هر کجا آمریکا باشد شر مطلق است. این مسئول افزود: دشمنان ایران اسلامی حماقت کردند زیرا گمان داشتند با ترور شهید سلیمانی چراغ مقاومت خاموش می‌شود. او تأکید کرد: شهید سلیمانی برای ملت ایران و انقلاب اسلامی فرصت و برای تمام مردم ایران از گروه‌های مختلف با هر مذهب و قومیتی عزیز است.

معاون هماهنگ کننده بسیج مستضعفان اضافه کرد: دشمن امروز می‌خواهد بر قلب‌های ما حاکم شود و شجاعت ملت ما را بگیرد چون ملتی که شجاعت نداشته باشد بازوانش قدرت عمل نخواهد داشت.

سردار معروفی تأکید کرد: وحدت حول مکتب حاج قاسم و تحت امر ولایت از آب برای ما واجب‌تر است.

سردار معروفی تصریح کرد: اگر فرمان امام را که ۱۸ سال حول اقتصاد مقاومتی بود انجام داده بودیم امروز مشکل اقتصادی نداشتیم و سفره‌های مردم کوچکتر نمی

شد. معاون هماهنگ کننده بسیج مستضعفان گفت: این فتوا، حکم و فرمان است و نباید تنها بر سر در ادارات بنویسیم؛ باید فردا جواب دهیم، عملگرایی و مکتب حاج قاسم همین است که به فرمان رهبری عمل کنیم. او با یادآوری اینکه اهداف دشمن تا الان فرق نکرده و روش‌ها تغییر کرده است بیان کرد: مهار ایران که از آن یاد می‌کنند، از بین بردن قدرت موشکی و فناوری هسته‌ای صلح آمیز، قدرت منطقه‌ای و قطع ارتباط ایران با جهان اسلام همان هدف‌هایی است که دنبال می‌کند.

معاون هماهنگ کننده بسیج مستضعفان تأکید کرد: حاج قاسم ۲۱ سال راهبرد دشمن، آمریکا و نظام سلطه در کشورهای اسلامی را از بین برد.

معاون بسیج: شهید سلیمانی منافع مردم را به گروه‌های سیاسی گره نمی‌زد.

او افزود: ما ملت بزرگ ایران تا زنده هستیم اجازه نمی‌دهیم به خیمه‌گاه اهل بیت(ع) و



پیامبر آسیب برسد. سردار معروفی گفت: مکتب شهید سلیمانی مکتب عاشورا است و او یک شخصیت عملگرایی این مکتب است؛ شهید سلیمانی در جهان اسلام برای ظهور بسترسازی کرد. او با بیان اینکه عاقبت به خیری مهم است ادامه داد: بسیاری از اول انقلاب بودند اما برگشتند و سعی کردند دیگران را هم از انقلاب دور کنند. سردار معروفی افزود: شهادت اوج عاقبت به خیری است و حاج قاسم شخصیت عملگرایی اهل بیت و عاشورا شد. سردار معروفی با اشاره به اینکه حاج قاسم با گناه بیگانه بود اضافه کرد: شهید سلیمانی از مال و دنیا گذشت و این برایش همچون تکلیف بود چون نمی‌شود با توسل به دنیا جهاد کرد. او یادآور شد: از آبرو گذشتن، خود را ندیدن و نگاه به جایگاه و رتبه و منزلت اجتماعی نداشتن از دیگر خصوصیات حاج قاسم بود. معاون هماهنگ کننده بسیج مستضعفان گفت: می‌خواستند حاج قاسم را از سوره برگردانند و گفتند زمین سوخته است اما او خواسته امامش را انجام داد و موجب ایجاد امنیت ۱۰۰ درصدی برای مردم ایران شد. او با بیان اینکه حاج قاسم صادق بود، افزود: اگر باید از دین خداوند و مردم دفاع کنی بگو و از جایگاه، درجه و پست نترس.

دادستان اعلام کرد

کاهش ۱۵ درصدی جمعیت کیفری زندان زرنند با بهره‌گیری از نهادهای ارفاقی



کرد و افزود: امیدواریم همکاری‌ها برای تداوم تلاش‌ها در راستای کاهش جمعیت کیفری زندان و اصلاح مجرمان ادامه داشته باشد

تعلیق مجازات، مجازات‌های جایگزین حبس و پابند الکترونیکی است و تلاش شده تا ضمن حفظ حقوق شاکیان، از حبس افرادی که امکان اصلاح و بازگشت آنها به جامعه وجود دارد، جلوگیری شود.

دادستان زرنند تصریح کرد: عدالت در اجرای مجازات و لزوم تأمین امنیت جامع مردم می‌طلبد تا افرادی که با اعمال خود مخل امنیت جامعه و آسایش مردم هستند، در حبس باشند و به همین دلیل به طور قطع هیچ گونه اغمازی با مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار نخواهد شد.

او با اشاره به افزایش استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس، به ویژه دربار جرم با حبس‌های کوتاه و غیر خشن در شعب کیفری شهرستان زرنند، بیان کرد: در این راستا شایسته است از زحمات رئیس دادگستری و قضات دادگاه کیفری دوزرنند قدردانی شود.

یعقوبی گفت: مجازات‌های جایگزین حبس، نه تنها

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرنند از کاهش ۱۵ درصدی جمعیت کیفری در زندان این شهرستان با بهره‌گیری از نهادهای ارفاقی خبر داد.

رضا یعقوبی در حاشیه بازدید از زندان شهرستان زرنند اظهار کرد: با تلاش همکاران قضائی خصوصاً دادپار ناظر زندان و همچنین رئیس و مسئولان زندان و با بهره‌گیری از ظرفیت نهادهای ارفاقی موجود در قانون، شاهد کاهش چشمگیر جمعیت کیفری زندان زرنند در فصل پاییز بودیم.

او با بیان اینکه ارفاقات قانونی مشمول مجرمان سابقه‌دار نمی‌شود؛ بر خورد قاطع با مخلان امنیت روانی، جانی و مالی شهروندان را حتمی دانست.

یعقوبی با بیان اینکه زندان آخرین راه حل برای مجازات مجرمان است، افزود: سیاست دستگاه قضائی، بهره‌گیری حداکثری از نهادهای ارفاقی همچون آزادی مشروط،

پرونده محیط‌بان کرمانی

همچنان در مرحله بررسی قانونی است



اما پرونده برای بررسی بیشتر به دیوان عالی کشور ارسال شد.

نیک‌طبع در ادامه تأکید کرد: برای تعیین تکلیف نهایی این پرونده، نیاز به صدور رأی قطعی دیوان عالی کشور است که مشخص کند آیا این حادثه به عنوان قتل عمد یا غیر عمد شناخته می‌شود. تنها پس از صدور این رأی، امکان انجام پیگیری‌های بعدی وجود خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، این پرونده توجه زیادی را در سطح ملی به خود جلب کرده و بسیاری از طرفداران محیط زیست خواستار حمایت از محیط‌بانان و بررسی دقیق این پرونده شده‌اند.

به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان، پرونده محیط‌بان کرمانی که در جریان یک حادثه در سال ۱۴۰۱ منجر به مرگ یک شکارچی شده بود، همچنان در دیوان عالی کشور در حال بررسی است و تاکنون حکم قطعی درباره آن صادر نشده است.

مجتبی نیک‌طبع، در جمع خبرنگاران اعلام کرد که پرونده یکی از محیط‌بانان این استان که در جریان حادثه‌ای در شهرستان رابرت در سال ۱۴۰۱ درگیر شده بود، همچنان در مرحله طی مراحل قانونی در دیوان عالی کشور قرار دارد و تاکنون حکمی قطعی در این خصوص صادر نشده است.

او افزود: این پرونده در شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور در حال بررسی است و هنوز حکمی قطعی مبنی بر قصاص یا هر تصمیم دیگری صادر نشده است.

به گزارش ایسنا، ماجرا از این قرار است که در سال ۱۴۰۱، در جریان مأموریت اداری نیروهای محیط زیست در شهرستان رابرت، یکی از شکارچیان در پی اصابت گلوله جان خود را از دست داد. پس از این حادثه، پرونده محیط‌بان مربوطه به مرجع قضایی کرمان ارجاع شد. دادگاه اولیه حکمی صادر کرد،

قاچاق کالا با مدارک جعلی

و در پوشش محموله پستی



پلمب پست خصوصی کشف کردند. فرمانده انتظامی سیرجان تصریح کرد: در این خصوص ۲ متهم که با همکاری یکدیگر در صدد انتقال این محموله قاچاق به مرکز کشور بودند دستگیر و این محموله تحویل اداره تعزیرات شد.

فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۲ هزار و ۵۶۹ توپ پوشاک و یک هزار و ۸۷۵ دست لوازم قاچاق از یک دستگاه کامیونت عبوری از محور سیرجان-بندر عباس خبر داد. سرهنگ جواد خواجه پور فرمانده انتظامی سیرجان اظهار داشت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی سیرجان در اجرای طرح اخیر مقابله با قاچاق از عبور کامیونتی حامل کالای قاچاق از محور بندر عباس-سیرجان مطلع و عازم این محور پر تردد شدند. او افزود: در این راستا تیم نامحسوس دایره مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی هنگام پایش این محور کامیونت مورد نظر که دارای مدارک جعلی و مهر و پلمب حمل محموله پستی یک شرکت خصوصی بود را متوقف و در بازرسی از آن ۲ هزار و ۵۶۹ توپ انواع پوشاک و هزار و ۸۷۵ عدد لوازم خودرو و آشپزخانه قاچاق را از کانتینرهای با

ثبت حضور گونه هوبره در شهرستان عنبرآباد

سگین، موفق به مشاهده و عکسبرداری از گونه هوبره شدند. افشارمنش همچنین به مشاهده قبلی این گونه در حاشیه هلیل رود اشاره کرد و گفت: چندین روز پیش نیز در این منطقه، گونه هوبره مشاهده و عکسبرداری شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان عنبرآباد از مشاهده و ثبت حضور گونه نادر هوبره در این شهرستان خبر داد. نرگس افشارمنش، در جمع خبرنگاران گفت: مأمورین یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان در حین پایش‌های خود در بخش جبالبارز جنوبی دشت

خبر

درمان سرماخوردگی و آنفلوآنزا به آنتی بیوتیک نیاز ندارد

سرپرست امور خدمات سرپایی و بستری سازمان غذا و دارو با بیان این که بیماری‌های سرماخوردگی و آنفلوآنزا نیاز به مصرف آنتی بیوتیک ندارند، گفت: درمان موارد خفیف تا متوسط این بیماری‌ها عموماً حمایتی است.

به گزارش ایسنا، دکتر الناز ذوقی با اشاره به آغاز فصل سرما و شیوع بیماری‌های ویروسی تنفسی مانند سرماخوردگی، آنفلوآنزا و RSV، بر اهمیت رعایت نکات ضروری در پیشگیری و درمان این بیماری‌ها تأکید و اظهار کرد: این بیماری‌ها ویروسی هستند و به آنتی بیوتیک نیازی ندارند. مصرف خودسرانه و غیرمنطقی آنتی بیوتیک‌ها ممکن است به عوارض جانبی، افزایش هزینه‌ها، مقاومت میکروبی (بی اثر شدن آنتی بیوتیک‌ها در درمان بیماری‌های عفونی) و در مواردی، عواقب جدی برای بیمار منجر شود.

وی افزود: درمان موارد خفیف تا متوسط این بیماری‌ها عموماً حمایتی است. استراحت کافی، مصرف مایعات فراوان مانند آب، چای کمرنگ و سوپ رقیق و استفاده از داروهای بدون نسخه (OTC) با مشورت پزشک یا داروساز می‌تواند در کاهش علائم موثر باشد.

سرپرست امور خدمات سرپایی و بستری سازمان غذا و دارو بیان کرد: در صورت بروز علائم شدید مانند تب بالا، لرز شدید، درد عضلانی یا تنگی نفس، مراجعه به پزشک در ۲۴ ساعت ابتدایی بروز علائم بسیار مهم است تا تشخیص و درمان سریع‌تر انجام شده و روند بهبودی تسهیل شود.

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، ذوقی خاطر نشان کرد: رعایت توصیه‌های پیشگیری نیز بسیار ضروری است. شست‌وشوی مکرر دست‌ها با آب و صابون، استفاده از محلول ضد عفونی‌کننده، پرهیز از تماس نزدیک با افراد بیمار، تهویه مناسب فضاهای بسته، رعایت فاصله اجتماعی و پوشاندن دهان و بینی هنگام سرفه یا عطسه از جمله اقداماتی هستند که می‌توانند به‌طور قابل توجهی از گسترش بیماری‌ها جلوگیری کنند.

شیوع بالای آنفلوآنزای H1N1 در کشور؛

«کرونا» در جایگاه سوم بیماری‌های تنفسی

گزارش ایرنا

هر سال در فصل سرما معمولاً دو موج از بیماری آنفلوآنزا را تجربه می‌کنیم؛ در این مقطع زمانی نیز در پیک آنفلوآنزای فصلی H1N1 قرار داریم؛ به اذعان مسئولان وزارت بهداشت، این پیک از بیماری احتمالاً تا پایان دی‌ماه ادامه دارد و هر چند خطر آن برای تمام گروه‌های سنی وجود دارد، اما هشدار متخصصان بیشتر متوجه سالمندان، کودکان و بیماران زمینه‌ای است و بر ضرورت رعایت موارد بهداشتی تأکید دارند.

در همین زمینه، دکتر قباد مرادی، سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه عوامل متعددی می‌توانند سبب بیماری‌های تنفسی شوند، اظهار کرد: ویروس‌ها و باکتری‌ها به عنوان عوامل بیماری‌های تنفسی شناخته می‌شوند و می‌توانند سبب ابتلا به بیماری‌های تنفسی شوند. تجربه انسان‌ها بیانگر این است که میزان بیماری‌های تنفسی در فصل سرد سال افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: شرایط دمایی، اکولوژی و بیولوژی برای زیست و تکثیر عوامل بیماری‌های تنفسی در فصل سرد سال بسیار مطلوب به حساب می‌آید. با توجه به اینکه شرایط محیطی فصل سرد سال برای زیست و تکثیر عوامل

بیماری‌های تنفسی مطلوب است، بسیاری از بیماری‌ها و عفونت‌های تنفسی در فصول پاییز و زمستان اتفاق می‌افتند. شرایط مطلوب فصل سرد سال برای فعالیت عوامل بیماری‌های تنفسی، یک موضوع بومی نیست و به ایران محدود نمی‌شود، بلکه یک موضوع جهانی است.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه آنفلوآنزای بیشترین سهم را از بیماری‌های تنفسی به خود اختصاص داده، خاطر نشان کرد: بررسی‌ها بیانگر این است که با اپیدمی آنفلوآنزای به ویژه آنفلوآنزای فصلی در سطح جهانی روبرو هستیم. شیوع آنفلوآنزای H1N1 در ایران و برخی کشورهای این روزها زیاد است؛ همچنین برخی کشورها با آنفلوآنزای B و H1N5 مواجه هستند.

مرادی درباره رصد و پایش بیماری‌های تنفسی در کشور گفت: سیستم رصد و پایش بیماری‌های تنفسی در کشور در سال جاری بیانگر این است که میزان بیماری‌های تنفسی از اوایل آذر ماه افزایش یافته، به طور مثال، نسبت آنفلوآنزا در هفته پایانی آذر ماه حدود ۲۲ درصد از کل موارد عفونت‌های تنفسی گزارش شده و سهم این بیماری از بیماری‌های تنفسی در هفته اول دی ماه نیز نسبت به هفته پایانی آذر ماه افزایش یافته است. پس از

آنفلوآنزا، «رینوویروس‌ها» عامل سرماخوردگی هستند در جایگاه دوم قرار دارند. این متخصص اپیدمیولوژی درباره سهم کرونا از بیماری‌های تنفسی نیز گفت: پس از آنفلوآنزا و رینوویروس‌ها، کرونا در جایگاه سوم بیماری‌های تنفسی قرار دارد. نکته مهم و اساسی این است که کرونا به یک بیماری بومی تبدیل شده و به ترسناکی گذشته نیست. سازمان جهانی بهداشت و به دنبال آن کشورهای دنیا، کرونا را از لیست اضطرار بیماری‌های تنفسی خارج کرده‌اند.

وی درباره پیک‌های آنفلوآنزا در کشور نیز به ایسنا گفت: به طور معمول، دو پیک آنفلوآنزا در هر سال تجربه می‌کنیم. پیک اول بیماری کرونا، پیک اول بیماری آنفلوآنزا در ماه‌های آذر و دی و همچنین پیک دوم را در روزهای منتهی به فروردین ماه تجربه می‌کردیم. در حال حاضر، الگوی زمانی و انتشار آنفلوآنزا مانند دوران پیش از پاندمی کرونا است؛ چرا که مسائلی مانند فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک که در روزهای کرونایی بسیار رایج بود، سبب کاهش تعداد مبتلایان به



آنفلوآنزا می‌شد و زمان ابتلا به این بیماری را تغییر داده بود. مرادی با بیان اینکه الگوی کنونی ابتلا به آنفلوآنزا شبیه به دوران پیش از پاندمی کرونا شده، توضیح داد: نه تنها الگوی بیماری، بلکه رفتار انسان‌ها نیز شبیه به دوران پیش از پاندمی کرونا شده و انسان‌ها مسائلی مانند فاصله‌گذاری اجتماعی را که در روزهای کرونایی تجربه می‌کردند به دست فراموشی سپرده‌اند و به زندگی عادی خود بازگشته‌اند.

این متخصص اپیدمیولوژی با بیان اینکه سهم آنفلوآنزا از بیماری‌های تنفسی حدود ۲۲ درصد است، خاطر نشان کرد: با توجه به سهم آنفلوآنزا از بیماری‌های تنفسی می‌توان گفت با حجم انبوهی از بیماران مبتلا به آنفلوآنزا مواجه هستیم. اکنون با پیک بیماری آنفلوآنزا مواجه هستیم و انتظار می‌رود که تا پایان ماه با روند کاهش بیماری آنفلوآنزا مواجه شویم. این نسبت در بیماران تنفسی بیشتر است، تقریباً ۴۰ درصد افرادی که در مراکز درمانی به دلیل عفونت‌های تنفسی بستری می‌شوند به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا است.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
نوبت اول	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
نوبت اول	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نوبت اول	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۸۳۲۱-۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۳۰
نوبت اول	هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف موقوفه ایران رشیدی پور در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اتاق به مساحت ۲۳۲ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۰- فرعی از ۵۷۴- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم ایران رشیدی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
نوبت دوم	تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت	شناسه آگهی : ۱۸۵۸۴۰۵

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
نوبت اول	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
نوبت اول	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون اده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۸۳۲۱-۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۳۰
نوبت اول	تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه موقوفه حسن مقبلی در ششدانگ یک باب مسجد به مساحت ۱۴۳۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۵۳۵- اصلی قطعه ۴ واقع در اراضی سیف آباد سربیزن ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن مقبلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
نوبت دوم	تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت	شناسه آگهی : ۱۸۵۸۳۸۴

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
نوبت دوم	اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
نوبت دوم	هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نوبت دوم	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نوبت دوم	برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۴۳۸۳-۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۳۰
نوبت دوم	تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی سیاهکوهی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶/۰۸ مترمربع از پلاک ۲۱۱۲ اصلی واقع در سیرجان سعید آباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از محل مالکیت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت دوم	تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
نوبت دوم	تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
سعید نظری	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان سیرجان	شناسه آگهی : ۱۸۴۸۳۹۰

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران:

انجام آندوسکوپی صرفاً توسط متخصصان داخلی و فوق تخصص گوارش مجاز است

گزارش
ایران

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران با بیان اینکه سرطان روده شیوع بالایی در کشور دارد، گفت: طبق راهنمای آموزشی، مصوبه معاونان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، انجام آندوسکوپی و رکتوسگموئیدوسکوپی، وظیفه متخصصان داخلی و فوق تخصص های گوارش است. ایرج خسرونیا افزود: این عارضه اغلب در نواحی سیگموئید روده مشاهده می شود و متخصص داخلی با انجام رکتوسگموئیدوسکوپی مطابق با راهنمای آموزشی مجاز به اقدام تشخیصی به موقع است. وی اظهار داشت: دستیاران تخصص داخلی در دوران رزیدنتی آموزش های لازم را در این موارد می بینند تا در مواقع لزوم به نفع بیماران اقدام تشخیصی انجام دهند. رئیس جامعه پزشکان متخصص

داخلی ایران افزود: تعداد افرادی که به سرطان دستگاه گوارش مبتلا می شوند نسبت به سال های گذشته روبه افزایش بوده، با توجه به شرایط اقتصادی و به دلیل تغذیه نادرست، خوردن غذاهای ناسالم و مانده، کنسروی، فست فود ها، همچنین استفاده از موادی مانند ناس آمار مبتلایان و موارد تشخیص بیماران بیشتر شده و همکاران در سراسر کشور به خصوص شهرستان ها با انجام اقدامات تشخیصی قادر به شناسایی به موقع موارد ابتلا هستند. خسرونیا تصریح کرد: یکی از چالش های اخیر، نامه درخواست ریاست انجمن گوارش مبنی بر اعلام اسامی متخصصان داخلی که اقدام به آندوسکوپی می کنند بوده است و جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران در پاسخ به این رویکرد اعلام می دارد، رسیدگی به این موضوع و تعیین حدود و نحوه خدمات پزشکان متخصص داخلی بر حسب راهنمای

آموزشی با نظارت وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی خواهد بود و انجمن گوارش برای تحت پیگرد قرارداد همکاران متخصص داخلی، فاقد صلاحیت قانونی است. وی افزود: پزشکان متخصص داخلی مطابق راهنمای آموزشی مصوب حق انجام آزمایشات آندوسکوپی و رکتوسگموئیدوسکوپی دارند ولی صدور گواهینامه و تاییدیه مربوطه بر عهده انجمن گوارش گذاشته شده که آنها نه تنها گواهی صادر نمی کنند، حتی برای افراد دارای گواهینامه علمی نیز سنگ اندازی کردند. رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران با بیان اینکه چنین موردی در دوران وزرای بهداشت قبلی نیز مطرح شده بود، گفت: به منظور جلوگیری از ارائه خدمت به مردم و همچنین پیشگیری از تجمعات اعتراضی همکاران بویژه در شهرستان ها نسبت به این اقدام اخیر، جامعه پزشکان متخصص داخلی ضمن



دعوت به آرامش اقدام به تنظیم و تقدیم نامه ای اعتراضی برای معاونان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی کرده است. خسرونیا اظهار داشت: تعداد، توزیع و پراکندگی همکاران فوق تخصص گوارش آنقدر نیست که بطور گسترده در سراسر کشور وجود داشته باشند به همین خاطر تلاش همکاران متخصص داخلی و تشخیص های به موقع آنان نقش مهم و کلیدی برای بیماران خواهند داشت. وی با بیان اینکه همه پزشکان مشغول خدمت در مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی که اقدامات آندوسکوپی انجام می دهند، فوق تخصص گوارش نیستند، افزود: در این مراکز اغلب از پزشکان متخصص داخلی بهره می گیرند. رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران گفت: انجمن متخصصان گوارش و کبد ایران بابت برگزاری دوره های آموزشی آندوسکوپی چندین مرتبه از متخصصان داخلی پول هنگفت دریافت کرده و به آنان گواهینامه داده است. البته جامعه پزشکان متخصص داخلی با همکاری پانزده نفر از استادان فوق تخصص گوارش دانشگاه های مختلف کشور هر سال در کنگره سالیانه خود دوره ها و کارگاه های عملی آموزشی برای پزشکان متخصص داخلی برگزار کرده است.

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۹/۳۰-۱۴۰۳/۰۹/۳۰-۱۴۰۳/۰۹/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه موقوفه شوکت ارجمند در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۳ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۳۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۵۳۵- اصلی قطعه ۴ واقع در اراضی باب ماران سرریز ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد بدخشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰	
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۸۵۸۴۰۰۰	

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۹/۳۰-۱۴۰۳/۰۹/۳۰-۱۴۰۳/۰۹/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه موقوفه مختار پرنده در ششدانگ یک قطعه باغ سردسیری به مساحت ۱۱۰۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۹۶- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مختار پرنده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰	
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۸۵۸۳۹۶	

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۲۰-۱۴۰۳/۰۸/۲۰-۱۴۰۳/۰۸/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شریعتی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۴۳۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۲۴۹۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۹۶ اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود شریعتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶	
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۸۴۸۹۱۰	

نوبت دوم	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۲۰-۱۴۰۳/۰۸/۲۰-۱۴۰۳/۰۸/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نفیسه صباحی گراغانی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۲۰۲۰۲۱۳۲۴ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۱- اصلی قطعه یک واقع در اراضی محمد آباد مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای الب ارسلان طیار می شود گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶	
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۸۴۹۰۶۸	

نوبت اول	اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۲-۱۴۰۳/۰۸/۰۲-۱۴۰۳/۰۸/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیماء فاطمی فرزند شجاع الدین به شماره شناسنامه ۴۱۲ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۹۰ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۹۶- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید شجاع فاطمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶	
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۸۴۹۰۷۸	

خبر

عابدینی، مدیرعامل اسبق پرسپولیس:
تاج بیاید من ثبت نام نمی کنم

مدیرعامل اسبق پرسپولیس از احتمال حضور خود در انتخابات فدراسیون فوتبال خبر داد و گفت: برخی به دنبال دخالت در انتخابات فدراسیون هستند. امیر عابدینی در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور خود برای شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: من فعلاً قصدی ندارم اما به دنبال جمع بندی هستم. اگر شرایط مهیا شود در انتخابات حضور پیدا خواهم کرد. برخی از اجماع من و علی کفاشیان خبر می دهند اما کفاشیان آن مرد سابق نیست و نمی توان به تعهداتش اعتماد کرد. او چندی پیش به من گفت شرکت کن. اما بعد مصاحبه متفاوتی انجام داد و خود را به عنوان نامزد انتخاباتی اعلام کرد. عابدینی ادامه داد: من به آقای کفاشیان می گویم صداقت چه شد و چگونه با این حرف ها ما باید به شما اعتماد کنیم؟ به نظر من به آقای کفاشیان یک سری تصمیمات دیکته شده است. او قرار است با میرشاد ماجدی کار کند و به نظر من به او دیکته شده و امیدوارم تیمش موفق شود. من نمی توانم با کسی که اول کار حرفش را عوض می کند، همکاری کنم. وی در واکنش به شایعه دخالت احتمالی دولت نیز گفت: دخالتی از سوی دولت نیست و برخی افراد که خود را فرا جناحی می دانند دخالت خواهند کرد. برخی از افراد در پستی نشستند و تصمیم می گیرند که در فوتبال دخالت کنند. اگر قرار باشد کسی در فوتبال تصمیم بگیرد وزیر ورزش است، نه دیگران. یک نفر که ارتباط محلی یا شهری دارد به برخی توصیه می کند در انتخابات شرکت کنند تا از آن ها حمایت کند. این توصیه ها در حالی است که سیستم مجمع انتخاباتی فوتبال کاملاً متفاوت است. توصیه ها در فوتبال جواب نمی دهد.

گلایه های سرمربی تیم فوتبال مس کرمان؛

سامره: مدام به من بی احترامی می کنند!



عبدالله عابدینی

گزارش
کرمان نو

علی سامره، سرمربی تیم فوتبال مس کرمان بعد از آخرین بازی تیمش با بیان اینکه اگر مساوی کردیم یک جور به ما بی احترامی شد، و حتی می باختیم یک جور دیگر به ما می بردیم هم به نحوی دیگر به ما بی احترامی می کردند، گلایه هایی را مطرح کرد. به گزارش کرمان نو، هفته پایانی نیم فصل اول لیگ یک در حالی برگزار شد که مس کرمان موفق شد با پیروزی برابر پیکان دست به کار مهمی بزند. علی سامره سرمربی تیم فوتبال مس کرمان در نشست خبری بعد از بازی صحبتش را این طور شروع کرد: «اگر اشتباه نکنم در طول نیم فصل اول، ما اصلاً در خانه نباختیم که یک اتفاق مثبت برای مس کرمان بود. ضعف های زیادی داریم که باید چند بازیکن به تیم تزریق کنیم. در برخی پست ها واقعاً مشکل داریم.» او در ادامه صحبت هایش را با گلایه مطرح کرد: از ابتدای فصل این قول و قرار را گذاشتیم که تیم مس جزء پنج تیم بالای جدول باشد. خودتان شاهد بودید که در ابتدای فصل با چهار مربی مذاکره کردند؛ اما هیچ کس این تیم را قبول نکرد. با من که صحبت شد این موارد را

مطرح کردیم که باز یکن نداریم، دو هفته به شروع مسابقات است و تیم باید ساخته شود. بحث ساختن تیم این طور است که باید الان ما ایرادات تیم را برطرف کنیم و برای فصل بعد تیم کامل تری روانه میدان کنیم. تیم ساختن به یک ماه و دو ماه نیست. سامره با بیان اینکه ما هر نتیجه ای به ما بی احترامی می کردند، افزود: اگر قرار است مس همه تیم ها را ببرد پس نباید در فوتبال ایران باشد و باید به اروپا برود. در طول مسابقات اگر مساوی کردیم یک جور به ما بی احترامی شد، می باختیم یک جور دیگر و حتی می بردیم هم به نحوی دیگر به ما بی احترامی می کردند. حرف من این است که مس پتانسیل آقایی کردن در فوتبال ایران را دارد به شرطی که در جو شهر کرمان یک انرژی مثبت را در کنار خود داشته باشد. او ادامه داد: با کسی خصومت و مشکل ندارم. فقط دارم از تیم دفاع می کنم. مخلص همه کسانی که برای ورزش این شهر و مس کرمان زحمت می کشند هم هستیم. درب باشگاه به روی همه باز است. اگر مشکلی هست با ما رودر رو صحبت کنند و راهکار بیاورند. متأسفانه هر طور حرف زدیم به طرفی به من بی احترامی کردند. ظاهراً برخی حرف های من را متوجه

نمی شدند. متأسفانه یک سری شیفت ها حتی در داخل خود باشگاه مس کرمان هم وجود داشت. من توقع داشتم با آنها برخورد کنند و حتی کنار بگذارند؛ اما هیچ اتفاقی نیفتاد. سرمربی تیم فوتبال مس کرمان افزود: در هر حال همیشه افراد موافق و مخالف وجود دارند. هدف ما بهتر شدن اوضاع مس کرمان است و ناراحتی من از این است که برخی ها دوست ندارند اوضاع مس بهتر شود. هفته پیش هم گفتم اگر نمی خواهید اتفاقات خوب رقم بخورد من را اینجا

شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمان که صدور حکم را وفق خواسته منوط به افزایش مالکیت و تطبیق جانمایی مالکیت مشاعی خواهان (با لحاظ مفروضه عملی بودن املاک واقع در پلاک ثبتی موضوع دادخواست) از طریق طرح موضوع در اداره ثبت دانسته و با عنایت به وضعیت خاص پلاک مزبور با توجه به اعمال مقررات مواد ۱۴۷/۱۴۸ قانون اصلاحی ثبت و قانون تعیین تکلیف نسبت به کل محدوده پلاک فوق الذکر و اینکه تعیین باقی مانده پلاک مزبور عملاً امکان پذیر نمی باشد علیهذا با توجه به مراتب فوق ملک مزبور از طریق این اداره قابل افزایش نمی باشد و بدینوسیله رأی بر رد درخواست افزایش سهام مشاعی متقاضی صادر می گردد، امور اداری مکلف است رأی صادره را به سایر مالکین مشاعی ابلاغ نموده تا چنانچه نسبت به تصمیم رد صادره اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی حسب مفاد ماده ۲ قانون افزایش و فروش املاک مشاعی از طریق محاکم دادگستری اقدام نمایند.

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ - ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای امیر شفیع زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه باغچه مرکباتی به مساحت ۱۹۳/۵۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۸۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۸۵ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی بند سراجی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ناصر دیو دل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۸۴۹۰۷۴

آگهی رد درخواست افزایش پلاک ۱۶۲ فرعی از ۳۹۸۲ اصلی واقع در بخش دو کرمان
نظر به اینکه آقای حمیدرضا یزدانپناه احمدآبادی به موجب درخواست وارده به شماره ۸۰۰۸ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ تقاضای افزایش سهم مشاعی خود را به استناد قانون افزایش و فروش املاک مشاعی نموده با عنایت به وضعیت خاص پلاک مزبور بدین شرح که: موازی شش دانگ یک قطعه زمین محصور پلاک صدرالاشاره به مساحت ۴۰۰ قصب طی یک فقره اظهارنامه ثبتی از سوی آقای محمدرضا نظریان فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۳۹۹۳ تقاضای ثبت شده آگهی نوبتی منتشر شده در موعد مقرر مورد چهار فقره واخواهی قرار گرفته که نتیجه قطعی رسیدگی مشخص نمی باشد تعیین تکلیف حدود پلاک مزبور بعمل آمده و دارای نقشه ثبتی می باشد سند مالکیت صادر نگردیده در جریان ثبت می باشد متعاقباً نقل و انتقالاتی عدید ای رسماً و قهراً نسبت به پلاک مزبور صورت پذیرفته، طی دادنامه شماره ۹۹۰۰۹۹۷۳۴۱۸۵۰۰۶۸ - ۱۳۹۹/۰۴/۱۹ دادگاه ویژه اصل ۴۹ قانون اساسی استان کرمان و دادنامه شماره ۹۸۱ - ۱۳۹۹/۱۱/۴ شعبه ۵۴ دادگاه تجدید نظر استان کرمان دعوی اعتراض ثالث آقای حمیدرضا یزدان پناه احمدآبادی انتقال قطعی اجرائی یافته، ضمناً پرونده پلاک مزبور مورد استناد بعض شعب دادگاه قرار گرفته که نتیجه

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ - ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم فاطمه صابیحی کرمانی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۳۰۲۵۸۳۹۸۵ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۳۷۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۱ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۱ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی محمد آباد مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محسن طیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۸۴۹۰۷۳

نوبت دوم
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ - ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم سیماء فاطمی فرزند شجاع الدین بشماره شناسنامه ۴۱۲ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۱۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۹۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۹۶ - اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید شجاع الدین فاطمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۸۴۹۰۷۵

عکس نوشت

کارکنان موسسه پیام آوران ناشر روزنامه کاغذ وطن و کرمان نو در روز برفی و روزی که همه تعطیل بودند



گزارش آخر

ثبت ۵ اثر کرمان در فهرست آثار ملی ناملموس



مسئول مردم شناسی و ثبت آثار ناملموس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان از ثبت پنج اثر ناملموس استان در فهرست ملی آثار ناملموس کشور خبر داد.

فاطمه رضاپور در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه شورای سیاست گذاری ثبت میراث ناملموس کشور که در وزارت میراث فرهنگی برگزار شد پنج پرونده اثر ناملموس تهیه شده کارشناسان این اداره کل مطرح و پس از تصویب به ثبت رسید.

مسئول ثبت آثار ناملموس میراث فرهنگی کرمان افزود: این آثار شامل آیین آب قالی و بهار روستای احمدآباد دیلمقانی زرد معروف به آیین قاب، جشن آتش شیر چهلیم بهار کوه شاه خیرالله سیرجان، روش تهیه دوشاب انگور روستای کروم شهر بابک، آیین سنتی حلیم سیه بنوییه رابر و ساخت دست بند طلا ارباهای در کرمان است.

او در ادامه در خصوص آیین و رسوم بیان کرد: تهیه دوشاب شهر بابک به روش سنتی با داشتن انگور به عنوان محصول عمده روستای کروم که در این منطقه پخت می شود دارای قدمت دیرینه است، آیین پخت آتش شیر چهلیم بهار کوه شاه خیرالله سیرجان که ۴۰ روز بعد از نوروز در بیرون شهر پاریز و در دامنه

روستای سیه بنوییه شهرستان رابر روایتگر عشق مردم منطقه به اباعبدالله الحسین (ع) بوده و چند روز مانده به اربعین با گندم محصول خود نسبت به پخت حلیم اقدام و با گره زدن این رسم دیرینه با آیین عاشورا و اربعین حسینی آن را جزء جدانشدنی از عزاداری این ایام کرده اند.

او در پایان گفت: فن و دانش ساخت دست بند طلا ارباهای کرمان به عنوان زینت دست زنان از دیرباز و با استفاده از شمش طلا برای مرغوبیت بهتر ساخته و به دلیل شباهت دست بند به زنجیر ارباهای جنگی به این نام معروف شده است.

کوه شاه خیرالله، همراه با اجرای موسیقی سنتی و بازی های بومی محلی است و به عنوان جشن شکرانه نعمت خداوند و ترویج بخشش و انفاق برای برکت روزی از طرف دامداران منطقه برگزار می شود. رضاپور اظهار کرد: آیین آب قالی و بهار معروف به قاب روستای احمدآباد دیلمقانی زرد در راستای گرامی داشت آیین ملی نوروز با اجرای مراسم شست و شوی قالی های دست بافت برای استقبال از بهار و نوروز با همراهی و همیاری اهالی روستا در سومین جمعه اسفند ماه برگزار می شود.

مسئول ثبت ناملموس میراث فرهنگی کرمان بیان کرد: آیین سنتی پخت حلیم

اینفوگرافیک



خبر

رئیس میراث فرهنگی شهرستان عنوان کرد مرمت آثار تاریخی رفسنجان با همیاری دهیاری ها

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رفسنجان از مرمت بناها و آثار تاریخی این شهرستان با همیاری دهیاری ها خبر داد. حسن حسینی درباره مرمت آثار تاریخی روستاهای رفسنجان گفت: با همیاری دهیاری ها و نظارت کارشناسان میراث فرهنگی مرمت، ساماندهی و احیاء تعدادی از بناهای تاریخی روستاهای این شهرستان در حال انجام است. او افزود: برج مهدی باد سردار، برج حمیدآباد و حمام کاظم آباد از جمله بناهای در حال مرمت بوده که استحکام بخشی، اندود کاری، بندکشی، عایق کاری سنتی و محوطه سازی این بناها در دستور کار است. او خاطر نشان کرد: بناهای تاریخی به عنوان بخشی از داشته های میراث فرهنگی از اهمیت بالایی برخوردار بوده و همراهی دهیاری های رفسنجان در احیاء و مرمت این آثار قابل تقدیر است چرا که با حفظ این میراث گذشتگان، آنها را برای آیندگان به یادگار گذاشته و حفظشان هوبتبخش فرهنگی نسل آینده است.

خبر

کشف ۶۹ عدد کارت سوخت از یک راننده در منوجان

فرمانده انتظامی شهرستان منوجان از کشف ۶۹ عدد کارت سوخت از راننده یک دستگاه خودروی سواری خبر داد. سرهنگ علی کریمی در تشریح این خبر گفت: ماموران انتظامی ایست و بازرسی شهید شعبانی منوجان حین کنترل محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه خودروی پژو مشکوک و این خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

او افزود: در بازرسی از این خودرو ۶۹ عدد کارت سوخت متعلق به انواع خودروها که به منظور سودجویی در حوزه قاچاق سوخت تهیه شده بودند، کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان منوجان خاطر نشان کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

تصاویر منتشر نشده ای از حضور سردار دلها در پشت صحنه فیلم سینمایی آن ۲۳ نفر؛

روایتی متفاوت از حضور سردار سلیمانی در مستند «آن روز»

مستند «آن روز» با روایتی متفاوت از حضور سردار سلیمانی در پشت صحنه فیلم سینمایی ۲۳ نفر شنبه ۱۵ دی حوالی ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه دو سیما پخش می شود. به گزارش کرمان نو، مستند «آن روز» تصاویر منتشر نشده ای از حضور شهید حاج قاسم سلیمانی در پشت صحنه فیلم سینمایی آن ۲۳ نفر را ارائه می کند. در این مستند بازیگران سینمایی ۲۳ نفر، خاطرات خود را از بازدید حاج قاسم در حین فیلم برداری این فیلم سینمایی بیان می کنند. ایشان ضمن گفتگو با کارگردان، تهیه کننده و بازیگران آن، ضبط سکانسی از این سریال را نیز شاهد بود. فیلم سینمایی «۲۳ نفر» اقتباسی از خاطرات ۲۳ نفر از رزمندگان نوجوان است که در جریان هشت سال دفاع مقدس و جنگ تحمیلی در سال ۱۳۶۱ به اسارت نیروهای عراقی درآمدند. این گروه بین ۱۳ تا ۱۷ سال سن داشتند. مستند «آن روز» که به کارگردانی میکائیل دیانی و تهیه کنندگی مهرداد معظمی در سازمان هنری رسانه ای اوج تهیه و تولید شده است؛ شنبه ۱۵ دی حوالی ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه دو سیما روانه آنتن می شود.